亀山市選挙管理委員会告示第８号

 令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙及び衆議院比例代表選出

議員選挙並びに最高裁判所裁判官国民審査における期日前投票及び不在者投票の投票

用紙等の交付場所を次のとおり定めたので告示する。

令和６年１０月１４日

亀山市選挙管理委員会

委員長  今 西 政 和

＜交付場所＞

 １ 亀山市役所 １階 小会議室

 ２ 亀山市関支所 １階